

ÅRSRAPPORT 2019

KMS Rental ApS

Ny Kærvej 6
9000 Ålborg

CVR nr. 37004790

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Erklæringer

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab 1. januar 2019 - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og leasing af entreprenørmateriel, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 803.692 kr. mod 688.851 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 2.565.633 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMS Rental ApS
Ny Kærvej 6
9000 Ålborg

Hjemmeside: <https://k-m-service.dk/rental/>

CVR-nr.: 37004790
Stiftelsesdato: 24. august 2015
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Anders Bjørndahl Klostergaard
Direktør

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2020 i Støvring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.286.266	1.071.054
Af- og nedskrivninger	-257.241	-196.487
Resultat før finansielle poster	1.029.025	874.567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.513	0
Andre finansielle indtægter	5.729	17
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-23.677	0
Andre finansielle omkostninger	-153	-676
Ordinært resultat før skat	1.030.437	873.908
1. Skat af årets resultat	-226.745	-185.057
ÅRETS RESULTAT	803.692	688.851
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	303.692	188.851
Disponeret i alt	803.692	688.851

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.186.177	1.578.025
Indretning lejede lokaler	10.399	20.799
Materielle anlægsaktiver i alt	2.196.576	1.598.824
Anlægsaktiver i alt	2.196.576	1.598.824
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	630.200	776.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	786.513	0
Periodeafgrænsningsposter	0	24.000
Tilgodehavender i alt	1.416.713	800.075
Likvide beholdninger	571.446	535.198
Likvide beholdninger i alt	571.446	535.198
Omsætningsaktiver i alt	1.988.159	1.335.273
AKTIVER I ALT	4.184.735	2.934.097

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.015.633	1.711.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	2.565.633	2.261.941
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	146.227	105.580
Hensatte forpligtelser i alt	146.227	105.580
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	401.629	99.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	737.769	201.810
Selskabsskat	186.082	134.908
Anden gæld	86.705	55.927
Periodeafgrænsningsposter	60.690	74.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.472.875	566.576
Gældsforpligtelser i alt	1.472.875	566.576
PASSIVER I ALT	4.184.735	2.934.097

3. Eventualforpligtelser

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-186.082	-156.266
Regulering af udskudt skat	-40.647	-28.791
Regulering af tidligere års skat	-16	0
	<u>-226.745</u>	<u>-185.057</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	1.711.941	500.000	2.261.941
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	303.692	500.000	803.692
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>2.015.633</u>	<u>500.000</u>	<u>2.565.633</u>

3. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.